Desafeta bern pdblico de sua destinagao oficial, e,contem

outras disposig6es.

Art.  1° Fica desafetado de sua destinagao original o im6vel ptlblico localizado

na  confluencia  das  Ruas  Nilson  Coeli  e  Jos6  Ant6nio  Pereira,  com  area  total  de

1.012,00m2  (urn  mil  e  doze  metros  quadrados),  havido  como  area  institucional  do

loteamento   Agostinho   Sales  Amato,   nesta   cidade,   e   cadastrado   na   Prefeitura

Municipal de  Uba sob o  ndmero  01.01.131.0122.001.

Art. 2° 0 im6vel descrito no art.  1° passa a ser classificado como bern de uso